ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2021 г. N 638

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

АБЗАЦА ВОСЬМОГО ПУНКТА 2 ПОЛОЖЕНИЯ О

ФЕДЕРАЛЬНОМ

ГОСУДАРСТВЕННОМ НАДЗОРЕ ЗА

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ

ОРГАНИЗАЦИЙ И ПОСТАНОВЛЕНИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 4 НОЯБРЯ 2014 Г. N 1158

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Признать утратившими силу:

абзац восьмой пункта 2 Положения о

федеральном государственном надзоре за

деятельностью саморегулируемых организаций,

утвержденного постановлением Правительства

Российской Федерации от 22 ноября 2012 г. N 1202

"Об утверждении Положения о государственном

надзоре за деятельностью саморегулируемых

организаций" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2012, N 48, ст. 6709);

постановление Правительства Российской

Федерации от 4 ноября 2014 г. N 1158 "О внесении

изменения в Положение о государственном

надзоре за деятельностью саморегулируемых

организаций" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2014, N 46, ст. 6356).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 27

сентября 2021 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН